
令和５年度2月　畑観音釋王寺のぼり旗奉納出納帳

北九州の神仏史跡を護る会（WaSaBi北九州）

月 日 入 出 積立金 借入金 摘要 取引先
　 　 22,883 30,000 1/10戸津川から借入分

2 1 0 6,773 16,110 　 塩ビパイプ4ｍ×3本・ペンチ・針金留め具 グッデイ

2 3 0 3,270 12,840 　 はさみ・油性ペン・ペンチ・針金留め具2個 グッデイ

2 3 3,000 0 15,840 　 奉納・20230203 加藤寛

2 6 20,000 0 35,840 20,000 戸津川から借入
2 6 0 20,000 15,840 　 のぼり旗20枚 小川又株式会社

2 6 3,000 0 18,840 　 奉納・20230206 小川又株式会社

2 8 30,000 0 48,840 　 奉納・20230208 九州プロパフォーマンス連盟ユニゾン

2 8 0 4,708 44,132 　 のぼり旗用ポール10本 ビバホーム

2 8 0 3,256 40,876 　 塩ビパイプ4m×2本 グッデイ

2 9 3,000 0 43,876 　 奉納・20230209 ㈱CREA STYLE

2 9 0 220 43,656 　 バケツ・スポンジ ダイソー

2 10 9,000 0 52,656 　 奉納・20230210-1 井星格充

2 10 9,000 0 61,656 　 奉納・20230210-2 有田和源

2 10 3,000 0 64,656 　 奉納・20230210-3 松永圭史

2 11 0 334 64,322 　 掃除用具 ダイソー

2 12 3,000 0 67,322 　 奉納・20230212-1 福田一夫

2 12 3,000 0 70,322 　 奉納・20230212-2 田原陽和

2 12 3,000 0 73,322 　 奉納・20230212-3 内野楓眞

2 12 3,000 0 76,322 　 奉納・20230212-4 ㈲九州ワイヤ加工センター

2 13 0 3,256 73,066 　 塩ビパイプ4ｍ×2本 グッデイ

2 13 0 437 72,629 　 ハンディ包装ラップ グッデイ

2 13 0 742 71,887 　 針金留め具2個 グッデイ

2 13 3,000 0 74,887 　 奉納・20230213 ふしはら税理士事務所

2 14 20,000 0 94,887 20,000 戸津川から借入

2 14 0 20,000 74,887 　 のぼり旗20枚 小川又株式会社

2 14 3,000 0 77,887 　 奉納・20230214-1 焼肉酒家牛さくら

2 14 3,000 0 80,887 　 奉納・20230214-2 メンバーズZERO

2 16 3,000 0 83,887 　 奉納・20230216 千々和康介

2 17 0 2,508 81,379 　 ステンレス針金 ビバホーム

2 17 0 2,596 78,783 　 のぼり旗用ポールロング×２本 ビバホーム

2 20 3,000 0 81,783 　 奉納・20230220-1 吉田英樹

2 20 9,000 0 90,783 　 奉納・20230220-2 伊藤かつ子

2 20 6,000 0 96,783 　 奉納・20230220-3 伊藤槙

2 20 3,000 0 99,783 　 奉納・20230220-4 麻生尚秀

2 20 6,000 0 105,783 　 奉納・20230220-5 麻生峰子

2 20 0 6,512 99,271 　 塩ビパイプ4ｍ×４本 グッデイ

2 22 0 4,235 95,036 　 のぼり旗用ポール×10本 ビバホーム

2 28 0 1,113 93,923 　 針金留め具3個 グッデイ

2 28 0 70,000 23,923 -70,000 戸津川に借入返済（1/10・2/6・2/14分）

151,000 149,960 　 0 　
　 　 23,923 0 　次月繰越

前月繰越

月合計


